Alheydis . . . .) 1

D

E

F

G

Johannes scheppenstedde I.

qui dedit nobis v marcas ad

lapides refectorii. 1

Elyzabeth de marnholte I.

que dedit nobis Oorenum ad

libros. 2
Tydericus de obbernshusen

1. qui dedit nobis nobile

frustum viride ad casulam.

albam et equum cum armis

suis. 2
(Elyzabet I.) 1

Bernardus deghenardes. 1

Bernhardus. 2
Bernardus I. qui dederunt

nobis terciam partem in di-

midio coro salis. 1

Otto dageuorde I. qui dedit

nobis c. florenos et albam
casulam. 2

t

t

14
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li Helmoldus bisbyngioi sacer- A Alheydis monacha. 1

t dos prepositus noster. qui

dedil nobis centum et quin-

quaginta florenos casularn

et caliceni. 2
bo Albertus stelter I. qui dedit B Berta Elyzabet Wycbur-

t nobis c florenos. 1 gis monache Gerthru-

dis monacha Gerthrudis

conuersa. 1.

ni Luderus houemester frater C Ermegardis mor mo-
noster. qui dedit nobis ij nacha. 1

florenos. 2
fa Tidericus brosem sacerdos. D Eddelyndis scher mona-

qui dedit nobis vj talenta. cha. 1

Christina de beyde I. que Gecilia de obbernshu-

dedit nobis tenacula deaurata senior monacha. 2
ad crucem. 2 Elizabet Schulten. 9

margreta Slouen. 9 •

dat E Gerthrudis Elyzabet mo-
nache. 1

pri (Otto 102a (lax.) 1 F Gerthrudis puella. 1

mi (Mechtildis 102b ducissa.) 1 G
ber übiit pie memorie Bernar- A

dus Dux 103 qui dedit nobis

purpuream auro contextam. 1

cy VVasmodus kommen 1. pro B Gerthrudis monacha. 1

t quo date sunt nobis ccc'

marce ad edificium noui re-

fectorij. et cuilibet persone

tegmen candidum. insupcr

I

dedit nobis fenestram in re-

fectorio. casularn cum cruce.

^et tres puri marcas ad ho-

jrologium. 1 ll. 2
ri .Gerthrudis jungen 1. que C Anna godtinges. 8

I

dedit nobis mappam serico

consutam. 1

ni Conradus de quitsau I. dedit !) Gerthrudis Gela mona-

nobis XXX florenos equum che. 1

cum armis suis dresmaticum
i
Clara hessen lO*. 5

pannum et rnonile. 2
|

vi Johannes quondam cocus E Johanna monacha. 1

noster. qui dedit nobis x

marcas. 2
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le Anna Olemans. 10 1 F (Oda Reinburgis Ecbertusl.)!

que Hillegundis Älleydis mo-
nache. 1

G
1

Alheydis velhauuers 1. que

dedit nobis tunicam cum
tenaculis. 2

mar A (Everardus sacerdos.) 1

pro Hillegundis Johanna mo-
nache. 1

B Hogerus brandes sacerdos

qui dedit nobis duos marcas
annuatim. 1

tas Johanna conuersa. 1 C
al Mechtildis monacha. 1 D (Ericus dux wulferani-

mus laicus.) 1

de Conegundis Alhcydis pu-